2024年 9月 18日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証プライム、福証、札証）

（連絡先）取締役 コーポレート本部長 岡田 俊哉

電話 06-6204-1193

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、第 30 期を迎えるにあたり、株主優待制度について内容を拡充することを本日決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の内容

変更前 変更後

HARMONICK e-book HAFコース

（カードタイプ）2,970 円（税込）

大丸・松坂屋フリーチョイスギフト ロビン

（Webカタログ）4,180円（税込）

２．変更の理由

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援にお応えすることを目的として、毎年 9月末日現在の株主名

簿に記載または記録された 1単元（100株）以上所有の株主様を対象に株主優待制度を実施しておりま

す。

おかげさまで当社は、2024 年 10 月に第 30 期の節目を迎えます。つきましては、株主の皆様へこれ

までのご支援に感謝の意を表するとともに、当社株式を中長期的に保有いただくことを目的として、株

主優待の内容を拡充することといたしました。

なお、「アドバンスクリエイト club off ご利用の権利（会員制優待サービス）」につきましては、従来

の内容から変更ございません。

３．変更の時期

 2024年 9月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から上記変更を適用いたします。

以 上